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Wyijasnienia nr 1 do SIWZ

W nawiazaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Ketrzynie postgpowania o udzielenie
zam6wienia publicznego realizowanego w trybie przetargu niecgraniczonego pt. ,Dostawa materiatow
opatrunkowych do Szpitala Powiatowego w Ketrzynie” znak postgpowania 26/PN/2016, Zamawiajacy
w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjasnien do SIWZ o nastgpujacej tresci:

Pytanie/Whniosek 1:

Pytanie nr 1 — dotyczy pakietu nr |

Zwracamy sie z prosba o odstapienie od zaoferowania wyrobow sterylizowanych wylacznie w parze
wodnej i dopuszczenie wyrobow sterylizowane innymi, dopuszczonymi prawem walidowanymi metodami
sterylizacji, ktore zgodnie z SIWZ spetniaja normy tzw. opatrunkow inwazyjnych oraz chirurgicznych.
Zeodnie z obowiazujaca ustawa (art. 29): “przedmiotu zamowienia nie mozna opisywac przez wskazanie
znakow towarowych, patentéw lub pochodzenia, zrodta lub szczegdlnego procesu, ktéry charakteryzuje
produkty lub ustugi, jezeli mogloby to doprowadzi¢ do uprzywilejowania lub wyeliminowania nietérych
wykonacéw lub produktéw (...)". Ograniczajagc mozliwo$¢ zlozenia oferty wylacznie na produkty
sterylizowane tg jedna metoda Zamawiajacy narusza w/w artykut ustawy PZP.

Bardzo wiele wyrobow medycznych sterylizowanych pozostalymi dopuszczonymi prawem metodami
uzywanych jest na blokach operacyjnych, gdzie maja bezposredni kontakt z ciatem pacjenta (narzedzia,
oblozenia operacyjne, i tp.) — nie ma w zwigzku z tym przeciwskazan.

Wypelnienie zapiséw norm prawnych, dotyczacych sterylizacji wyrobow medycznych jest prawnym
obowigzkiem wytworcy danego wyrobu medycznego.

Spetnienie tych norm, stanowigcych o bezwzglednym bezpieczenstwie stosowania sterylnego wyrobu
medycznego, potwierdzone zostaje przez wytworce umieszczeniem znaku bezpieczenstwa wyrobu
medycznego CE.

Fakt ten, po powofaniu odpowiednich norm, zostaje kazdorazowo potwierdzony przez wytworce
w Deklaracji Zgodnosci, potwierdzonej i zbadanej w przypadku wyrobéw sterylnych przez jednostke
notyfikowana, wydajaca Certyfikat CE dla danego sterylnego wyrobu medycznego. Brak wigc podstaw
do twierdzenia, ze dany wyrdb sterylizowany konkretng metoda sterylizacyjng jest bezpieczniejszy czy
w jakimkolwiek stopniu ,,lepszy” od innego wyrobu.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wyrobow z pakietu nr 1 sterylizowanych innymi. dopuszczonymi
prawem walidowanymi metodami sterylizacji.

Pytanie/Wniosek 2:

Pakiet nr 5 Opatrunki rézne B, Poz. 12,13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie podkladéw, v osobny pakiet- podklady higieniczne
jednorazowe w rolce.

Wydzielenie tych pozycji pozwoli na wystartowanie wigkszej iiczbie wykonawcow zmniejszajgc tym
samym koszt zakupu sprzg¢tu medycznego. ‘

Jako importer/ dystrybutor artykutéw higienicznych — jestesmy w stanie zaoferowac¢ produkty jak wyze]
po atrakcyjnych cenach.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 3:

Pakiet nr 5 Opatrunki rézne B, Poz. 12

Czy Zamawiajacy , wyrazi zgodg na zaoferowanie rolek o dtugosci 50 mb (zamiast 40 mb) z odpowiednim
przeliczeniem ilosci rolek?



Odpowiedz 3:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie/Whniosek 4:

Pakiet nr 5 Opatrunki rézne B, Poz. 12

Jakg szerokos¢ rolki (wysokos¢ rolki) Zamawiajacy ma na mysli?
Odpowiedz 4:

Zamawiajacy ma na mysli rolki wysokosci 50-51 cm.

Pytanie/Wniosek 5:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1, pozycja 2 dopusci kompresy niejatlowe z gazy 8 warstwowe? Reszta
parametrow bez zmian.

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 6:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1, pozycja 5 i 6 dopusci gazg wyjatowiong 13N, sterylizowang tlenkiem
etylenu? Reszta parametrow bez zmian.

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy dopuszcza gaze wyjatowiong 13N, sterylizowang tlenkiem etylenu.

Pytanie/Wniosek 7:

Pakiet 2, poz.4

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje z pakietu? Podzial pakietu zwigkszy konkurencyjnos¢ postgpowania,
umozliwi réwniez zfozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie
korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy odmawia wydzielenia pozycji z pakietu.

Pytanie/Wniosek 8:

Pakiet 2, poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunki do mocowania kaniul pakowane a 100 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym, zamiast 500 op. a 50 sztuk proponujemy 1000 op.
a 100 sztuk.

Odpowiedz 8:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 9:

Pakiet 2, poz.4

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania opatrunkéw do mocowania kaniul wykonanych z widkniny czy
z poliuretanu?

Odpowiedz 9:

Zamawiajgcy oczekuje opatrunkow z widkniny.

Pytanie/Wniosek 10:

Pakiet 2, poz.9-12

Czy Zamawiajacy wydzieli ww. pozycje z pakietu? Podzial pakietu zwigkszy konkurencyjnosé
postepowania, umozliwi rowniez zlozenie ofert wigkszej liczbic wykonawcow a Panstwu pozyskanie
rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

Odpowiedz 10:

Zamawiajacy odmawia wydzielenia pozycji z pakietu.

Pytanie/Wniosek 11:

Pakiet 2, poz.9-12

Zwracam sie z pro$ba o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy oczekuje plastrow na rany pooperacyjne?
Odpowiedz 11:

Zamawiajacy oczekuje m.in. plastrow na rany pooperacyjne.

Pytanie/Wniosek 12:
Pakiet 2, poz. 9-15
Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania plastrow widkninowych czy poliuretanowych?



Odpowiedz 12:
Zamawiajgcy oczekuje plastrow wiokninowych.

Pytanie/Wniosek 13:

Pakiet 2, poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci plaster w rozmiarze 7,5 X 5 cm zamiast 7.2 x S5cm?
Odpowiedz 13:

Zamawiajacy dopuszcza plaster w rozmiarze 7,5 X 5 cm zamiast 7,2 X 5 cm.

Pytanie/Wniosek 14:

PAKIET NR 2, Pozycje 1, 2. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania przylepca spetniajacego
wymogi SIWZ pokrytego klejem z syntetycznego kauczuku ?

Odpowiedz 14:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Whniosek 15:

PAKIET NR 4, Pozycje 1, 2. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania opaski gipsowej
z czasem wiazania 4 - 6 min. nawinietej na tekturowy rulonik utatwiajacy wyciskanie i modelowanie ?
Odpowiedz 15:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 16:

PAKIET NR 4, Pozycja 7. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opaski elastycznej
spetniajacej wymogi SIWZ pakowanej z 2 zapinkami wewnatrz opakowania ?

Odpowiedz 16:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 17:

PAKIET NR 4, Pozycje 10 — 14. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania elastycznej siatki
opatrunkowej o dfugosci w stanie relaksacyjnym 11,6 m, w stanie rozciagnigtym 25 m ?

Odpowiedz 17:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 18:

PAKIET NR 4, Pozycja 12. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania elastycznej siatki
opatrunkowej o szerokosci 5 cm ?

Odpowiedz 18:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 19:

PAKIET NR 4, Pozycja 14. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania elastycznej siatki
opatrunkowej o szerokosci 8,5 cm ?

Odpowiedz 19:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 20:

PAKIET NR 6, Pozycje 1, 2. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania serwet jatowych
gazowych speiniajacych wymogi SIWZ w opakowaniu 2 szt. lub 3 szt. lub 5 szt. z odpowiednim
przeliczeniem wymaganych ilosci ?

Odpowiedz 20:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 21:

PAKIET NR 6, Pozycja 4. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania serwety jalowej gazowej
spetniajgcej wymogi SIWZ w rozmiarze 20 x 30 cm ?

Odpowiedz 21:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 22:
PAKIET NR 6, Pozycja 6. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompresow gazowych
spetniajacych wymogi SIWZ pakowanych a’20 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci ?



Odpowiedz 22:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 23:

PAKIET NR 6, Pozycja 6. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompresow gazowych
jatowych 17 nitkowych 12 warstwowych z nitka RTG pakowanych a’40 szt. , pozostate parametry
spefnione ?

Odpowiedz 23:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Whniosek 24:

PAKIET NR 6, Pozycja 9. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompresow gazowych
jatowych 17 nitkowych 12 warstwowych, pozostate parametry spetnione ?

Odpowiedz 24:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 25:

PAKIET NR 8, Pozycje 4, 5. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunku nasgczonego
roztworem Ringera gotowego do uzycia ?

Odpowiedz 25:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 26:

PAKIET NR 9, Pozycja 4. Czy Zamawiajacy dopusci aby zaoferowany opatrunek piankowy w zestawie
byt w rozmiarze 25 x 15 x 3,3 cm , pozostate parametry spetnione ?

Odpowiedz 26:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 27:

Pakiet 1, poz. 5,6: Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowana gaza opatrunkowa byla pakowana
podwdjnie, wewnetrznie pakowana w papier medyczny oraz opakowanie zewnetrzne —zapewniajgce
sterylno$¢? Rozwigzanie takie pozwala uzytkownikowi unikng¢ przypadkowego kontaktu z jatowym
wyrobem oraz zmniejsza ryzyko jego przypadkowego zanieczyszczenia.

Odpowiedz 27:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 28:

Dotyczy zapiséw umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode. aby w przypadku rozwiazania lub odstapienia
od umowy podstawa kary umownej byla wartos¢ niezrealizowanej czgsci umowy?

Odpowiedz 28:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang w umowie.

Pytanie/Wniosek 29:
Zadanie nr 4, Poz. 1-2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opasek gipsowych 3 minutowych

lub 5-6 minutowych?
Odpowiedz 29:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 30:
Zadanie nr 4, Poz. 10-14. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie elastyczne;j siatki opatrunkowe;j

10 m w stanie swobodnym?
Odpowiedz 30:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 31:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji 1, 2, 3, 5, 6 co umozliwi udziat
w przetargu wiekszej liczbie Wykonawcow, a Zamawiajacemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej.
Odpowiedz 31:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie/Wniosek 32:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 2 pozycji 9, 10, 11 i 12 co umozliwi udziat
w przetargu wigkszej liczbie Wykonawcow, a Zamawiajacemu otrzymanie korzystnej oferty cenowe;.
Odpowiedz 32:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 33:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 2w pozycji 12 opatrunek w rozmiarze 7 cm x 5 cm, pozostale
parametry bez zmian, co umozliwi udzial w przetargu wigkszej liczbie Wykonawcow, a Zamawiajagcemu
otrzymanie korzystnej oferty cenowe;j.

Odpowiedz 33:

Zamawiajgcy dopuszcza rozmiar 7 cm X 5 cm.

Pytanie/Wniosek 34:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 4 pozycji 3-7, 10-14, co umozliwi udziat
w przetargu wiekszej liczbie Wykonawcow, a Zamawiajgcemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej.
Odpowiedz 34:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

(podpis Zamawiajacego)



